
ESTADO DO MARANHÃO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO 

MUNICIPIO DO ALTO ALEGRE DO MARANHÃO – MA 
 
 

ANO IV EDIÇÃO Nº 713 SEXTA -FEIRA 03 DE JANEIRO DE 2020    PÁGINA 1     EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA 
 

 

 
 

SUMÁRIO 
 

PORTARIA.........................................................01 
__________________________________________ 

 
Portaria nº. 001/2020 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO 
MARANHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, 
no uso das suas atribuições legais, RESOLVE: 
Art. 1°. Nomear, os servidores abaixo 
relacionados para constituírem a Comissão 
Permanente de Licitação para o exercício de 
2020 com as funções que seguem: RAÉLIA DE 
CÁSSIA FERREIRA DA SILVA CPF Nº. 
024.183.412-08 PAULO RICARDO 
BARROSO DOS SANTOS CPF Nº. 
055.164.193-28 GEANDRO PEREIRA ALVES 
CPF Nº. 060.650.523-70  Art. 3º.  Essa 
portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em 
contrario. GABINETE DO PRESIDENTE DA 
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE 
DO MARANHÃO, ESTADO DO 
MARANHÃO, EM 02 DE JANEIRO DE 2020. 
MANOEL RODRIGUES PEREIRA 
PRESIDENTE DA CÂMARA 
______________________________________ 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


